
 

«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 23 от «21» сентября 2020 года 

1 
 

Печатное издание 

Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края 

«Ведомости органов 
местного самоуправления 

Новоангарского сельсовета» 
№ 23 от «21» сентября 2020 г.  

          ____________________________________________________________________________________ 
Печатное издание  Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края «Ведомости органов местного самоуправления  

Новоангарского сельсовета» является периодическим печатным изданием, предназначенным исключительно для опубликования муниципальных правовых 
актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей Новоангарского сельсовета 

официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии Новоангарского сельсовета и иной официальной информации 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН 

НОВОАНГАРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 

21.09.2020         п. Новоангарск                      № 1 

      Об утверждении счетной комиссии по выборам председателя Новоангарского сельского Совета 

депутатов. Новоангарский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Утвердить счетную комиссию по выборам председателя сельского Совета депутатов в 

количестве 3 человек (на основании ст.12 Устава Новоангарского сельсовета) 

2. Утвердить членами комиссии следующих депутатов: 

Шубина Г.Л. – председатель счетной комиссии. 

Крупенич А.Я.  – секретарь счетной комиссии. 

Оленина М.В.– член счетной комиссии. 

3. Настоящее решение вступает в силу в день принятия. 

Председатель Новоангарского                                                 Е.Е. Коносова 

Сельского Совета депутатов 

 

Глава Новоангарского сельсовета                                                 Н.А. Потапова 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН 

НОВОАНГАРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 

21.09.2020         п. Новоангарск                      № 2 

Об утверждении образца избирательного бюллетеня по выборам председателя Новоангарского 

сельского Совета депутатов 

    В соответствии с голосованием, о включении выдвинутых кандидатур в бюллетень для тайного 

голосования по выборам председателя Новоангарского сельского Совета депутатов Новоангарский 

сельский Совет депутатов, РЕШИЛ: 

1. Утвердить образец избирательного бюллетеня в соответствии с приложением. 

2. Поручить секретариату, изготовить необходимое количество бюллетеней для голосования, 

вписав фамилии кандидатов. 

3. Настоящее решение вступает в силу в день принятия. 

Председатель Новоангарского                                Е.Е. Коносова 

Сельского Совета депутатов 

 

Глава Новоангарского сельсовета                                 Н.А. Потапова 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН 

НОВОАНГАРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 



 

«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 23 от «21» сентября 2020 года 

2 
 

21.09.2020         п. Новоангарск                      № 3 

Об избрании председателя Новоангарского сельского Совета депутатов. 

      В соответствии с Уставом Новоангарского сельского Совета, Регламентом Совета депутатов 

Новоангарского сельского Совета депутатов, Новоангарский сельский Совет депутатов, по итогам 

тайного голосования. 

РЕШИЛ: 

1. Избрать председателем Новоангарского сельского Совета депутатов Коносову Елену Ефимовну, 

на период полномочий Новоангарского сельского Совета депутатов. 

2. Настоящее решение вступает в силу в день принятия. 

Председатель Новоангарского                                 Е.Е. Коносова 

Сельского Совета депутатов 

 

Глава Новоангарского сельсовета                                 Н.А. Потапова 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН 

НОВОАНГАРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 

21.09.2020         п. Новоангарск                      № 4 

   О закреплении участков за депутатами сельского Совета 

 Руководствуясь главой 3 ст. № 13 Устава Новоангарского сельсовета, сельский Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Закрепить за депутатами следующие участки: 

Участок № 1 – 4 квартал дома № 13,14,17,18,19 – депутат Болсуновская Е.А. 

Участок № 2 – улица Ангарская, Молодежная – депутат Оленина М.В. 

Участок № 3 – 4 квартал дома №,26,27,28 – депутат Долина Ю.Л. 

Участок № 4 - 4 квартал дома № 29,30,31,32 – депутат Крупенич А.Я. 

Участок № 5– улица 3 квартал дома №2,8– депутат Шубина Г.Л. 

Участок № 6– улица 3 квартал дома №2,8– депутат Цидаева Л.А. 

Участок № 7 – улица Лесная, 4 квартал дома № 15,16 – депутат Миронова С.О. 

Участок № 8 – 4 квартал дома №,22,23,24 – депутат Голубева Г.С. 

Участок № 9 – улицы Сосновая, Речная, Новая – депутат Матвиенко А.И. 

Участок № 10 – улицы Дачная, Заречная, д. Татарка – депутат Коносова Е.Е. 

2. Настоящее решение вступает в силу в день принятия 

Председатель Новоангарского                                                 Е.Е. Коносова 

Сельского Совета депутатов 

 

Глава Новоангарского сельсовета                                                 Н.А. Потапова 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН 

НОВОАНГАРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 

21.09.2020         п. Новоангарск                      № 5 

Об утверждении секретариата Сельского Совета депутатов 

1. Настоящее решение утверждает секретаря. На основании голосования утвердить персонально 

секретарем Новоангарского сельского Совета депутатов Крупенич Арету Якобовну. 

2. Настоящее решение вступает в силу в день принятия. 

Председатель Новоангарского                                                    Е.Е. Коносова 

Сельского Совета депутатов 

 

Глава Новоангарского сельсовета                                                    Н.А. Потапова 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН 

НОВОАНГАРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 



 

«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 23 от «21» сентября 2020 года 

3 
 

21.09.2020        п. Новоангарск                      № 6 

       Об утверждении постоянных комиссий  

В соответствии Устава Новоангарского сельсовета ст.13 образовать из числа депутатов в качестве 

постоянных органов Совета депутатов следующие комиссии: 

1. Комиссия по бюджету, финансам, муниципальной собственности и законности. 

2. Комиссия по социальным вопросам, местному самоуправлению и охране прав потребителей. 

3. Комиссия по жилищно-коммунальным вопросам, бытовым, развитию малого и среднего бизнеса. 

4. Настоящее решение вступает в силу в день принятия. 

Председатель Новоангарского                                                      Е.Е. Коносова 

Сельского Совета депутатов 

 

Глава Новоангарского сельсовета                                                      Н.А. Потапова 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН 

НОВОАНГАРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 

21.09.2020         п. Новоангарск                    № 7 

Об утверждении состава постоянных Комиссий и председателей этих комиссий 

     Настоящее решение утверждает следующие комиссии: 

1. Комиссия по бюджету, финансам, муниципальной собственности и   законности в составе 3 

человек: Матвиенко А.И., Шубина Г.Л., Миронова С.О., Председатель комиссии - Шубина Г.Л.  

2. Комиссия по социальным вопросам, местному самоуправлению и охране прав потребителей в 

составе 3 человек: Голубева Г.С., Оленина М.В. Долина Ю.Л. Председатель комиссии - Долина 

Ю.Л.  

      3. Комиссия по жилищно-коммунальным вопросам, бытовым, развитию малого и среднего бизнеса в 

составе 3 человек: Болсуновская Е.А., Крупенич А.Я, Цидаева Л.А. Председатель комиссии - Крупенич 

А.Я.  

      4. Настоящее решение вступает в силу в день принятия. 

Председатель Новоангарского                                                      Е.Е. Коносова 

Сельского Совета депутатов 

 

Глава Новоангарского сельсовета                                                      Н.А. Потапова 
Учредитель: Администрация Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края 
Тираж: (от 20 экземпляров) 
Адрес редакции (издателя, типографии): 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, поселок Новоангарск, 4 

квартал, дом 8 

Телефон: 8-923-329-70-10, email: novoang@yandex.ru 

Фамилия, инициалы редактора: Похлебина Г.В. 

 

mailto:novoang@yandex.ru

